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Anexa nr. 7 
la Documentația standard nr. 21053793 

din “23” Martie 2022 
 
 

 
CERERE DE PARTICIPARE 

 
Către  Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI  

 
Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul 

achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr21053793 din 

23/03/2022,  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 55500000-5 - 

Servicii de cantină şi servicii de catering, noi Jolly Alon SRL, am luat cunoștință de 

condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta 

interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația 

de atribuire.  

 

Data completării 28.03.2022 Cu stimă,  

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601000196
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Anexa nr. 8 
la Documentația standard nr. 21053793 

din “23” Martie 2022 
 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI  

 
 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea servicii de deservire a 
pauzei de cafea prin procedura de achiziție servicii de cantină şi servicii de catering, 
pentru o durată de 30 zile (treizeci), respectiv până la data de 31/12/2022 și ea va rămâne 
obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 
valabilitate. 
 

 

 

 

 

 

Data completării 28.03.2022 Cu stimă,  

.  

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601000196
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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22 
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr.21053793 

                                                                                                                                                                             din “23” Martie 2022 

Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție 21053793 din 23 martie 2022 

Obiectul achiziției: servicii de deservire a pauzei de cafea 
  

Denumirea 
bunurilor/serviciilor  

Denumirea 
modelului 

bunului/servi
ciului 

Ţara de 
origine 

Produ-
cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă 
 

Specificarea tehnică 
deplină propusă de către 

ofertant 
 

Standar
de de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Servicii  de deservire 
a pauzei de cafea 

Pauză de 
cafea 

Republi
ca 

Moldov
a 

Jolly Alon 

1. Produsele se vor livra la sediul IGPF, str. Petricani, 19 pe tot 
parcursul anului 2022; 

2. Pauza de cafea va conţine (ca meniu):  
200-250 gr. de produse de patiserie dulci/sărate în asortiment, tartine, 

etc. (toate de dimensiuni mici – 50-70 gr./buc.); 
3. Produsele vor fi ambalate igienic; 

4. Standard de referință: HG Nr. 101 din 30.01.2018. 
Operatorul economic va prezenta oferta pentru 1 pers/pauză de 

cafea în conformitate cu specificațiile menționate supra. 

 Biscuiți cu cereale, mac, nuci, 
Narva, 

 Cornișoare cu nuci și gem, 
 Croissant fracncez classic/cu 

ciocolata, 
 Mini croissant cu ciocolată/classic, 
 Mini hamburger cu carne pui/vită, 
 Sandwich cu piept de 

pui/pastrama/somon/ton, 
 Muffin cu cacao/mure/vișină, 
 Foietaj 

dovleac/mere/vișină/brânză/cartofi/v
arză, 

 Saralie cu 
brânză/cartofi/varză/brânză dulce 
 

HG Nr. 
101 din 
30.01.20

18. 

TOTAL       

 
Semnat:   28.03.2022                                Numele, Prenumele:Buzdugan Camelia     În calitate de: Director 
Ofertantul: Jolly Alon SRL     Adresa: mun. Chișinău, str. Maria Cibotari, 37 
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  Anexa nr.23 
  la Documentația standard nr.21053793 

                                                                                                                                                                  din “23” Martie 2022 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

 

 Numărul  procedurii de achiziție 21053793 din 23 martie 2022 
 Obiectul de achiziției: servicii de deservire a pauzei de cafea 
 

Cod 
CPV Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de 
livrare/prestare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

Disco
unt 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

5500
0000

-0 

Servicii  de deservire a 
pauzei de cafea Pers. 1 

10,38 
11,32 
12,26 
15,09 
16,04 
16,98 
16,98 
18,87 
23,58 
24,53 
26,41 

11 
12 
13 
16 
17 
18 
20 
25 
26 
28 

 

53,77 57 

la solicitarea 
beneficiarului pe 

parcursul anului 2022, 
din data înregistrării 

contractului la Ministerul 
Finanțelor; 

 - 

 TOTAL          
 
Semnat:  28.03.2022    Numele, Prenumele:Buzdugan Camelia   În calitate de: Director 
 
Ofertantul: Jolly Alon           Adresa:  mun. Chișinău, str. Maria Cibotari, 37 
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